[image: image1.jpg]

ГЛАВА   НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    26.05. 2017  №  455
 г. Новая Ляля

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Новолялинского городского округа от 24.12.2012 №58,  30.05.2013 №103, от 28.11.2013 №137, от 29.09.2016 № 303,  от 10.03.2017 № 341, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», (с изменениями от 30.09.2015 № 709), на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 03.05.2015г., руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Свердловская область, Новолялинского района, поселок Лобва, улица Христофорова, д.1, кадастровый номер: 66:18:0702003:81, площадью 826,0 кв.м, находящегося в зоне Ж-2 (зона малоэтажных многоквартирных жилых домов)  с видом разрешенного использования «строительство и реконструкция отдельно стоящих стационарных объектов обслуживания, общественного питания и торговли; реконструкция встроенных или пристроенных нежилых помещений», что соответствует видам разрешенного использования зоны Ж-2, Правил землепользования и застройки.
2. Установить соответствие вида разрешенного использования «строительство и реконструкция отдельно стоящих стационарных объектов обслуживания, общественного питания и торговли; реконструкция встроенных или пристроенных нежилых помещений», установленного Правилами землепользования и застройки, виду разрешенного использования «Магазины» согласно кода 4.4 Классификатора видов разрешенного использования земельных участков.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Новолялинского городского округа.
Глава округа                                                                                     С.А.Бондаренко